АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        05.04.2022                    г. Минеральные Воды                            № 674

Об одобрении мониторингов реализации прогнозов социально-экономического развития Минераловодского городского округа
на среднесрочный и долгосрочный периоды

В соответствии с п. 3 ст. 6 Федерального закона  от 28 июня 2014 г.         № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от  9 ноября 2015 г. № 01 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально - экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края на среднесрочный период» (с изменениями, внесенными от  26 апреля 2017 г. № 971, от 22 мая 2017 г. № 1211, от 14 ноября 2017 г. № 3046, от 22 февраля 2019 г. № 344, от 11 ноября 2019 г. № 2459), постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2015 г. № 03 « Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период»                    (с изменениями, внесенными  от 8 декабря 2016 г. №  3377, от  14  ноября 2017 г. № 3046, от 23 ноября 2018 г. № 2763), администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Одобрить прилагаемый мониторинг реализации прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края на среднесрочный период за 2021 год.

2. Одобрить прилагаемый мониторинг реализации прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период за 2021 год.

3. Управлению экономического развития администрации Минераловодского городского округа (Фисенко Г. В.):

3.1. Отразить результаты мониторингов реализации прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края на среднесрочный и долгосрочный периоды за 2021 год в ежегодном отчете главы Минераловодского городского округа о результатах своей деятельности либо деятельности администрации Минераловодского городского округа, сводном годовом докладе о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа.

3.2. Разместить результаты мониторингов реализации прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края на среднесрочный и долгосрочный периоды за 2021 год на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа и в общедоступном информационном ресурсе стратегического планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации -начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Дуденкову И. А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                            В. С. Сергиенко